



مدیر کل بنیاد شهید فارس خبر داد؛

اعتبار مورد نیاز برای تکمیل

بیمارستان جانبازان جنت تخصصی یافت



نصرالله پناهی؛ مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس گفت:

با تخصیص اعتبار لازم، ساخت ساختمان الحاقی اعصاب و روان جنت که به دلیل محدودیت اعتبار با پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد متوقف شده بود، از ۲ هفته آینده از سر گرفته خواهد شد.

ابراهیم بیانی در نشست با خبرنگاران، بیان کرد: با تکمیل این ساختمان الحاقی، ظرفیت بیمارستان اعصاب و روان جنت شیراز از ۴۵ تخت به ۸۵ به ۹۰ تخت خواهد رسید.

او افزود: ساختمان جدید توانبخشی سلمان نیز با ظرفیت اسمی پذیرش ۳۰ نفر به بهره‌برداری رسیده و در حال خدمت‌رسانی به جانبازان نخاعی استان است.

بیانی ادامه داد: می‌کوشیم تا ظرفیت این مرکز توانبخشی به ۵۰ تخت بستری افزایش یابد.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس درباره پروژه بیمارستان ۶۰۰ تخت‌خوابی امام حسین (ع) که در سفر دوم شهید رئیسی به فارس در باغ جنت کلنگ‌زنی شد، نیز گفت: ساخت این بیمارستان به ۲ دلیل اجرایی نشد؛ یکی همکاری ناکافی شهرداری در اختصاص زمین که این فرآیند را زمانبر کرد و دیگر اینکه عدم اختصاص اعتبارات لازم، سبب توقف پروژه در همان ابتدا شد.

او یادآور شد: برای ساخت این بازگشت آزادگان دفاع مقدس مربع اجرایی شود، دست کم چهار هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

*** فارس در تشکیل انجمن خیران شاهد و ایثارگر پیشرو شد**
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس با اشاره به پیشگامی فارس در ایجاد انجمن خیران مدرسه‌ساز و خدمات سلامت و خدمات بی‌بدیل آنها، اعلام کرد: مجمع خیران ایثار

مدیر کل صمت استان فارس:

آماده رفع موانع و تسهیل فرآیندهای

مجازدهی در صنعت پخش فارس هستیم



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت (صمت) فارس با تأکید بر نقش راهبردی صنعت پخش در بهبود نظام توزیع کالا گفت: این صنعت حلقهٔ کلیدی زنجیره تأمین و محرک مهمی در رشد اقتصادی استان است و اداره کل صمت فارس آماده رفع موانع و تسهیل فرآیندهای مجوزدهی برای فعالان این حوزه است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت (صمت) فارس کریم مجرب در نشست مشترک با دبیرکل انجمن صنعت پخش ایران و اعضای هیئت مدیره این انجمن در فارس، افزود: بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، لجستیک هوشمند و تحول دیجیتال در صنعت پخش می‌تواند به کاهش قیمت تمام‌شده، حذف واسطه‌ها و ارتقای کیفیت خدمات توزیع کالا کمک کند. وی با اشاره به اهمیت استانداردهای فرآیندها و ارتقای دانش نیروی انسانی در این صنعت گفت: حضور فعال شرکت‌های پخش در نمایشگاه‌های بین‌المللی، زمینه‌ساز توسعه بازار مصرف و ارتقای توانمندی‌های مدیریتی خواهد بود.

به گزارش ایسنا، در این نشست که

تاریخ
۲۶
مرداد
۱۴۰۴
یکشنبه

توامپ:

مادامی که رئیس‌جمهور هستم، چین به تایوان حمله نمی‌کند

رئیس‌جمهور آمریکا گفت که همتای چینی به وی اطلاع داده تا در زمان ریاست‌جمهوری او به تایوان حمله نمی‌کند.

به گزارش ایلنا به نقل از رویترز، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد که «شی جین پینگ» رئیس‌جمهور چین به وی اطلاع داده که تا زمانی که او در کاخ سفید است به تایوان حمله نخواهد کرد.

این اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا در مصاحبه با فاکس نیوز پیش از مذاکرات با «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه، درباره جنگ روسیه

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

«تحریم‌ها» قربانیان بیشتری از «جنگ‌ها» گرفته‌اند

تحریم‌ها سالانه باعث مرگ بیش از یک میلیون و ۵۶۴ هزار نفر در جهان شده‌اند؛

عددی که حتی از تلفات سالانه جنگ‌ها بیشتر است

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به تأثیر تحریم‌های ظالمانه بر سلامت جامعه به ویژه کودکان گفت: تحریم‌ها قربانیان بیشتری از جنگ‌ها گرفته‌اند.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وبدا، محمدرضا ظفرقندی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نشست اعضای بوردهای فوق تخصصی و تخصصی وزارت بهداشت، با ابراز خرسندی از حضور در

جمع اعضای بوردها، این نهاد علمی را از ارکان اصلی سیاستگذاری و ارتقای سلامت کشور دانست.

وی گفت: بیش از ۳۰ سال است که عضو خانواده بوردها هستم و به این افتخار می‌کنم. این جمع یکی از بزرگ‌ترین مجامع علمی کشور است که در کنار وزارت علوم و وزارت بهداشت، در سطح ملی نقش تعیین‌کننده‌ای در سیاستگذاری علمی و آموزشی دارد.

ظفرقندی تأکید کرد: اعضای بوردها در واقع برگزیدگان جامعه پزشکی کشور هستند که بار مسئولیت ارتقای آموزش تخصصی و فوق تخصصی را بر عهده دارند.

وزیر بهداشت با اشاره به برگزاری آزمون‌های تخصصی و فوق تخصصی، افزود: همکاران فوق تخصصی ما بخشی از مسیر را طی کرده‌اند و از فردا همکاران تخصصی وارد این میدان می‌شوند. امیدوارم زحمات شما منجر به ارتقای سلامت کشور و رضایت خداوند شود.

وی با اشاره به رشادتهای کادر سلامت در جنگ ۱۲ روزه گفت: جامعه پزشکی در برهه‌های مختلف نشان داده است که در خط مقدم خدمت به مردم ایستاده و سربلندی خود را به اثبات رسانده است چه در دوران دفاع مقدس، چه در بحران کرونا و چه در آزمون جنگ ۱۲ روزه. در همه این مقاطع، پزشکان و کادر درمان با ایثار و فداکاری مثال‌زدنی ظاهر شدند.

ظفرقندی با یادآوری تلاش‌های شبانه‌روزی پزشکان در حوادث اخیر تصریح کرد: من شخصا از نزدیک در بیمارستان‌های مختلف از جمله امام حسین (ع)، طالقانی، مدرس و شهدا حضور پیدا کردم و شاهد فداکاری جامعه پزشکی بودم. قدرت مانور، انعطاف و سرعت عمل شما در مدیریت این شرایط تحسین‌برانگیز بود.

وزیر بهداشت ادامه داد: وقتی در همان ساعات نخست حادثهٔ تخریش با دکتر مظفر تماس گرفتم و پیشنهاد کردم که خودم هم برای جراحی حضور پیدا کنم، پاسخ دادند که همه مجروحان تحت درمان قرار گرفته‌اند. این مایه افتخار بزرگی است و من مصمیمه خدا قوت می‌گویم. ظفرقندی در بخش دیگری از سخنانش به جایگاه بوردها پرداخت و گفت: بوردها باید مستقل باشند و بالاترین شأن و اعتبار را داشته باشند. در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح شد که هیأت نظارتی بیرونی برای ارزیابی آموزش پزشکی و وزارت علوم تشکیل شود. اما من تأکید کردم که چنین کاری نه از نظر علمی و اجرایی دشنی است و نه ضرورتی دارد. چرا که اعضای بوردها بهترین مرجع برای ارزیابی علمی و حرفه‌ای هستند و این وظیفه را به بهترین شکل انجام می‌دهند.

وی با تأکید بر اهمیت واقع‌گرایی در سیاستگذاری آموزشی، بیان کرد: باید میان استانداردهای آموزشی و نیازهای واقعی جامعه توازن برقرار کنیم. در برخی رشته‌ها میزان خروجی بسیار پایین است، در حالی که در برخی مناطق کشور حتی یک جراح یا متخصص زنان وجود ندارد و مردم دچار مشکل جدی می‌شوند. تصمیم‌گیری صرفا پشت میز کافی نیست؛ باید در میدان واقعیت‌ها را دید و بر اساس نیاز مردم سیاستگذاری کرد.وزیر بهداشت در ادامه به بهبود وضعیت معیشتی دستیاران و کادر درمان اشاره کرد و گفت: در دو مرحله حقوق دستیاران افزایش یافته است؛ یک بار در سال گذشته و یک بار نیز از ابتدای این ماه. به

این ترتیب، حقوق آنان که حدود ۱۱ تا ۱۲ میلیون تومان بود، در حال حاضر به نزدیک ۳۰ میلیون تومان رسیده است. همچنین اضافه‌کار پرستاران که در ابتدای دوره وزارت حدود ۲۵ هزار تومان در ساعت بود، با تلاش‌های صورت گرفته به حدود ۸۵ تا ۹۰ هزار تومان افزایش یافت. این اقدام که بار مالی ۱۵ هزار میلیارد تومانی داشته است، نشان می‌دهد که حمایت از دستیاران و پرستاران در اولویت برنامه‌های وزارت بهداشت قرار دارد.

وی در ادامه به ایجاد اجتماعی تحریم‌ها بر سلامت کشورها اشاره کرد و اظهار داشت: اخیراً در یکی از معتبرترین مجلات پزشکی دنیا، لنست، مقاله‌ای منتشر شد که اثرات تحریم‌ها در بر سلامت کشورها طی سال‌های ۱۹۷۱ تا ۲۰۲۵ بررسی کرده است. در این بازه، ۱۵۲ کشور تحت تحریم قرار گرفتند.

وزیر بهداشت ادامه داد: بر اساس این مطالعه، تحریم‌ها سالانه باعث مرگ بیش از یک‌میلیون و ۵۶۴ هزار نفر در جهان شده‌اند؛ عددی که

در نورآباد ممسنی برگزار شد؛

رفع مشکلات تأمین نقدینگی و تداوم احداث خط ۶۶ کیلوولت

نشست هماهنگی با حضور امید نصیبی نماینده مردم رستم و ممسنی در مجلس شورای اسلامی، مشهدی مدیرعامل توانیر، مشاور مدیرعامل در امور مجلس، معاون مالی و پشتیبانی و کارشناس دفتر حقوقی شرکت برق منطقه‌ای فارس پیرو برطرف شدن بخشی از مشکلات مردم نورآباد ممسنی در حوزه تأمین و انتقال برق برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، این جلسه در راستای برطرف شدن بخشی از مشکلات مردم نورآباد ممسنی در حوزه تأمین و انتقال برق برگزار شد و مشکلات تأمین نقدینگی احداث خط ۶۶ کیلوولت نورآباد از جمله مواردی بود که مطرح گردید و با تأکید نماینده مردم رستم و ممسنی در مجلس و نظر مساعد رجبی مشهدی بخشی از آن در وجه شرکت پرداخت شد.

مدیرعامل شرکت توانیر در این نشست با تقدیر از پیگیری نماینده مجلس و مسئولان شرکت برق منطقه‌ای فارس در اجرای سریع این پروژه گفت: انتظار می‌رود نمایندگان مردم در مجلس با توجه به مشکلات حوزه صنعت برق قوانین و مصوباتی را در دستور کار قرار دهند تا به مرور این مشکلات کاهش یابد.

امید نصیبی نماینده مردم رستم و ممسنی در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست ضمن تشکر از خدمات شرکت توانیر و شرکت برق منطقه‌ای فارس، با توجه به گرمای شدید شمال غرب استان فارس خواستار توجه

و او کران بیان شد.

ترامپ در جریان این مصاحبه گفت: «به شما می‌گویم، مسئله مشابهی را با رئیس‌جمهورشی و تایوان داریم اما فکر نمی‌کنم راهی باشد تا این اتفاق (حمله) مادامی که من رئیس‌جمهور هستم رخ دهد، خواهیم دید».

وی تصریح کرد: «رئیس‌جمهورشی به من گفت که تا زمانی که رئیس‌جمهور هستید این کار را نمی‌کنم و من پاسخ دادم که خوب، از این بابت سیاستگذارم».

صفحه
۲
شماره
۴۲۷۳
سال
سی ام

نماینده دانشگاه شریف و عضو تیم سکوی

ملی هوش مصنوعی:

تمرکز سکوی هوش مصنوعی

فعلاً بر بخش غیرنظامی است

نماینده دانشگاه شریف و عضو تیم سکوی ملی هوش مصنوعی، در خصوص استفاده از هوش مصنوعی در حوزه نظامی و دفاعی گفت: فعلاً تمرکز ما بر بخش غیرنظامی است. ابزارهایی که توسعه داده‌ایم، چه در بخش سخت‌افزاری و چه نرم‌افزاری، بر حوزه غیرنظامی متمرکز بوده است.

«حسین اسدی» نماینده دانشگاه شریف و عضو تیم سکوی ملی هوش مصنوعی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در پاسخ به این سؤال که در حال حاضر دانشگاه صنعتی

شریف در حوزه هوش مصنوعی بیشتر در چه حوزه‌هایی تمرکز دارد، گفت: طی این هشت ماه که عملاً بر روی سکوی هوش مصنوعی کار می‌کردیم، ما بر روی دو لایه تمرکز داشتیم؛ راه‌اندازی زیرساخت سخت‌افزاری و زیرساخت نرم‌افزاری.

وی ادامه داد: در لایه زیرساخت نرم‌افزاری حدود بالای ۹۰ درصد از انرژی صرف توسعه STACK یا پشته

نرم‌افزاری شده است تا به لایه ارائه خدمت از طریق API برسیم. اینکه حالا به عنوان مثال تمرکز خاصی بر حوزه سلامت داشتیم، صرفاً به عنوان یک نمونه بوده تا ببینیم آیا STACK ما به درستی کار می‌کند یا خیر. اسدی افزود: در نهایت، در لایه کاربرد حتی توسعه استودیو تخصصی نیز بر عهده تیم سکوی هوش مصنوعی نیست؛ یعنی توسعه استودیو را در حال حاضر در مشارکت با شرکت‌ها قرار داده‌ایم تا آن‌ها توسعه دهند.

نماینده دانشگاه شریف تصریح کرد: توسعه اپلیکیشن نیز اساساً وظیفه ما نیست. کار تیم سکوی هوش مصنوعی، صرفاً تمرکز بر توسعه هسته سکو، به‌روز نگه داشتن ظرفیت را فراهم آورد.

مدیر کل نظارت بر خدمات شهری شهرداری شیراز

خبر داد:

آغاز طرح «خیابان سالم»

در همه مناطق شیراز



در پی تأکید کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز مبنی بر پیش‌بینی مطالعه و طراحی حداقل یک «خیابان سالم» در هر منطقه، در نشستی به ریاست سعید معصومی، مدیرکل نظارت بر خدمات شهری، تشکیل کارگروه تخصصی بین‌بخشی، تدوین شاخص‌ها و چک‌لیست‌های ارزیابی و بازبینی اسناد بالادستی مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط‌عمومی معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز، نشست هم‌افزایی برای پیشبرد مصوبه کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات شهری درباره اجرای الگوی «خیابان سالم» در دفتر سعید معصومی برگزار شد.

در این جلسه با حضور نمایندگان دستگاه‌های ذی‌ربط، مصوب شد کارگروهی تخصصی با مأموریت تدوین شاخص‌ها و چک‌لیست‌های مرتبط تشکیل شود و به‌صورت نظام‌مند، اسناد و مستندات موجود در شهرداری شامل «سند ۲۰ ساله شهری» و «سند ارتقای کیفیت زندگی محلات» و ضوابط خیابان‌های الگو و ایمن با همکاری دانشگاه علوم پزشکی و سایر دستگاه‌های ذی‌ربط مورد تدقیق و بازبینی قرار گیرد تا شاخصه‌های سلامت در طرح‌های شهری مورد توجه بیشتری قرار گیرد.

نصیبی با بیان اینکه شواهد و آمار نشان می‌دهد تابستان امسال گرم‌تر از سال گذشته است و مصرف برق همچنان در حال ثبت رکوردهای جدید است افزود: برای تأمین و انتقال برق به ویژه برای روستاها و واحدهای تولیدی و صنعتی بایستی تمهیدات در نظر گرفته شود. معاون مالی و پشتیبانی شرکت برق منطقه‌ای فارس نیز ضمن اشاره به مشکلات آزادسازی حریم این خط فوق توزیع خواستار تأمین نقدینگی جهت پرداخت بدهی‌های مربوط به این پروژه گردید و اظهار داشت: رغم پیشرفت ۹۸ درصدی این خط فوق توزیع، وجود معارضین متعدد یکی از دلایل کندی پیشرفت پروژه بوده و برای احداث پست برق مربوطه نیاز به نگاه ویژه شرکت توانیر در تأمین منابع مالی می‌باشد.